
ZARZĄDZENIE NR 79/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

e) Nr 5 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

f) Nr 6 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA2BA43-DD8A-405F-AFED-53A4647C912D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 24 października 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 244 329,33 153 794,19 398 123,52 

 01095  Pozostała działalność 244 329,33 153 794,19 398 123,52 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 699,60 440,36 1 139,96 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 091,17 2 575,21 6 666,38 
  4430 Różne opłaty i składki 239 538,56 150 778,62 390 317,18 

750   Administracja publiczna 185 973,00 1 480,00 187 453,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 82 440,00 1 480,00 83 920,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 958,00 1 238,00 70 196,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 792,00 212,00 12 004,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 690,00 30,00 1 720,00 
 75095  Pozostała działalność 103 533,00 0,00 103 533,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 15 000,00 65 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 533,00 -15 000,00 38 533,00 

801   Oświata i wychowanie 150 312,50 750,00 151 062,50 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 150 312,50 750,00 151 062,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 312,50 -312,50 150 000,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 1 062,50 1 062,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 59 000,00 0,00 59 000,00 

 92195  Pozostała działalność 59 000,00 0,00 59 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00 -800,00 15 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 600,00 800,00 43 400,00 

Razem: 639 614,83 156 024,19 795 639,02 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA2BA43-DD8A-405F-AFED-53A4647C912D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 24 października 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 273 467,70 19 791,64 293 259,34 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 273 467,70 19 791,64 293 259,34 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 272 139,00 19 751,00 291 890,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 111,14 34,00 1 145,14 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188,99 6,00 194,99 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 28,57 0,64 29,21 
855   Rodzina 2 546 738,00 111 333,00 2 658 071,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 530 819,00 106 952,00 2 637 771,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 390 695,47 78 952,00 2 469 647,47 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 123,53 28 000,00 168 123,53 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 919,00 4 381,00 20 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 919,00 4 381,00 20 300,00 
Razem: 2 820 205,70 131 124,64 2 951 330,34 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA2BA43-DD8A-405F-AFED-53A4647C912D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 79/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 24 października 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 104 002,54 2 184,75 106 187,29 

 80101  Szkoły podstawowe 95 272,75 1 687,75 96 960,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 272,75 1 687,75 96 960,50 
 80104  Przedszkola 4 002,54 497,00 4 499,54 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 002,54 497,00 4 499,54 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

4 727,25 0,00 4 727,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 727,25 0,00 4 727,25 
Razem: 104 002,54 2 184,75 106 187,29 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA2BA43-DD8A-405F-AFED-53A4647C912D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 79/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 24 października 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 649 728,42 8 722,25 1 658 450,67 

 80101  Szkoły podstawowe 1 615 211,22 9 025,25 1 624 236,47 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 80 000,00 -8 000,00 72 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 249,04 50 000,00 406 249,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 295,75 17 344,25 141 640,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 500,00 -200,00 1 300,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 353,74 4 881,00 32 234,74 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 995 812,69 -50 000,00 945 812,69 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 9 000,00 3 000,00 12 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 000,00 3 000,00 12 000,00 

 80104  Przedszkola 20 443,45 -3 303,00 17 140,45 
  4260 Zakup energii 8 000,00 -4 000,00 4 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 600,00 200,00 800,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 843,45 497,00 12 340,45 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

5 073,75 0,00 5 073,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 073,75 0,00 5 073,75 
Razem: 1 649 728,42 8 722,25 1 658 450,67 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA2BA43-DD8A-405F-AFED-53A4647C912D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 79/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 24 października 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 088,62 5 255,00 7 343,62 

 80101  Szkoły podstawowe 1 185,85 3 267,00 4 452,85 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 185,85 3 267,00 4 452,85 

 80104  Przedszkola 902,77 1 988,00 2 890,77 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 902,77 1 988,00 2 890,77 

Razem: 2 088,62 5 255,00 7 343,62 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA2BA43-DD8A-405F-AFED-53A4647C912D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 79/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 24 października 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 060,02 1 900,00 2 960,02 

 80101  Szkoły podstawowe 1 060,02 1 900,00 2 960,02 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 060,02 1 900,00 2 960,02 

Razem: 1 060,02 1 900,00 2 960,02 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA2BA43-DD8A-405F-AFED-53A4647C912D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

